LOK SABHA DEBATES

Vol. XXXIV First day of the Eleventh Session of Seventh Lok Sabha No. 1

LOK SABHA

Friday, February 18, 1983 | Magha 29,
1904 (Saka)

*The Lok Sabha met at twenty minutes
past Twelve of the Clock*

[MR. SPEAKER in the Chair]

श्री मनीराम नागड़े (हिसार): अध्यक्ष जी कुछ मिनिस्टर्स की सीटें खाली हैं। निकालें तो नहीं गये?

अध्यक्ष महोदय : आप माननीय सदस्य हैं, आपको ज्यादा पता है।

MEMEBERS SWORN